
    

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“G. MARCONI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria 
e Secondaria di 1°grado 

– 84091 - Battipaglia (SA) - 

 

Codice Fiscale: 91050600658 Sito internet: www.icmarconibattipaglia.edu.it Codice Meccanografico: SAIC8AD009 

Ambito: DR Campania - SA-26 E-mail: saic8ad009@istruzione.it Indirizzo: Via Ionio Snc 

Telefono: 0828 371200 P.E.C.: saic8ad009@pec.istruzione.it Codice Unico Ufficio: UFCGWI 
            
 

All’Albo e al Sito -Agli Atti 
 
        Oggetto: decreto costituzione Consiglio d’Istituto triennio 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5;  
VISTA la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 modificata e integrata dalle successive OO.MM. nn.267, 293 e 277, 
rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998;  
VISTA la Nota M.I.M. – prot. n. 38475 del 19/09/2024 – Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione 
scolastica – a. s. 2024-2025  
VISTA la Nota dell’USR per la Campania Prot. 37461 del 9.10.2024 Elezioni degli organi collegiali a livello di 
istituzione scolastica  
VISTA la nomina della Commissione elettorale del 10/10/2024 prot. n. 10846;  
VISTA la nomina dei componenti dei seggi elettorali del 18/11/2024 prot. n. 12723; 

   VISTA la circolare di variazione sede del seggio n.3 Scuola dell’Infanzia prot. n. 13039 del 25/11/2024; 
VISTI gli esiti dei verbali dei componenti dei tre seggi: 
Seggio n. 1 verbale spoglio prot. n. 13804 del 25/11/2024; 

    Seggio n. 2 verbale spoglio prot. n. 13805 del 25/11/2024;   
Seggio n. 3 verbale spoglio prot. n. 13806 del 25/11/2024 
TENUTO CONTO che ai sensi degli artt. 44 e 45 O.M. del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle 
successive OO.MM. spettano al seggio n. 1 le operazioni di attribuzione dei posti e della proclamazione degli 
eletti;  
VISTO il verbale delle operazioni conclusive di scrutinio ad opera del seggio n.1, appositamente integrato 
per le operazioni di attribuzione dei posti e di proclamazione degli eletti all'atto della nomina dei seggi 
elettorali dal Dirigente Scolastico, prot. n. 13807 del 25/11/2024; 
CONSTATATA la regolarità delle operazioni di voto in rapporto alle disposizioni vigenti; 
VISTA la pubblicazione proclamazione degli eletti prot. n. 13099 del 26/11/2024 
CONSIDERATO che entro i termini previsti cinque giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti non è stato presentato alcun ricorso contro i risultati delle medesime 

 

DECRETA 
Il Consiglio d’Istituto per il triennio scolastico 2024/2027 è così composto 

 
Componente genitori Componente docenti Componente Ata 

GRECO GABRIELLA ZOPPO CRISTINA MAURO MARIA ROSA 
TASSONI CHIARA FASOLINO TIZIANA PARADISO FEDERICA 
PARAGGIO WALTER APONE ANTONIETTA  
TOMEO SIMONA LA GRECA SARA  
NAPOLI MICHELA PAINI ANTONIETTA  
CAVALLARO ANGELA DI BIASE GIUSEPPINA  
TARALLO LAURA D’ELIA DORIANA  
GNARRA NICOLA D’AMATO SERENA   

                                                                                                                 

                                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                Dott.ssa Giacomina Capuano 

                                                                                                                                  Il documento è firmato digitalmente 
                                                                                                                                      ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme collegate, 

                                                                                                                                                       il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

http://www.icmarconibattipaglia.edu.it/



		2024-12-03T08:42:00+0100
	GIACOMINA CAPUANO




